
 

 

UCHWAŁA NR XXX/242/2022 

RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t jedn. Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje : 

§ 1. Dochody bieżące budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie    62.927.619 zł według 

poniższego zestawienia: 

- dochody bieżące        51.591.615 zł 

- dochody majątkowe       11.336.004 zł 

 Dział  Rozdz  §  Treść 
 Kwota  

 ogółem 

 w tym: 

 bieżące  majątkowe 

 1  2  3  4  5  6  7 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1.716.084  1.407.119  308.965 

 01005   Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

 1.700.806  

 

 1.391.841  

 

 308.965  

 

2058 

 

2059 

 

6258 

 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

885.629 

 

506.212 

 

196.595 

 

112.370 

885.629 

 

506.212 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

196.595 

 

112.370 

 01095   Pozostała działalność  15.278  15.278  - 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

15.278 15.278  - 

 020    Leśnictwo  2.355  2.355  - 

  02095   Pozostała działalność  2.355  2.355  - 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

2.355 2.355  - 

 600    Transport i łączność  7.919.490  128.797  7.790.693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 741



 60014   Drogi publiczne powiatowe  7.893.390  102.697  7.790.693 

0690 

 

6090 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wpływy z różnych opłat 

 (za zajęcie pasa drogowego)  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 - Polski Ład ogółem 

z tego: 

„Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego” 

„Przebudowa dróg Powiatu Tarnobrzeskiego” 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

z tego: 

- gm. Baranów Sandomierski na zadanie: „ Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1121R relacji Suchorzów-

Gawłuszowice w zakresie budowy chodnika 

w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym - 

etap I”  

 - gm. Nowa Dęba na zadanie : „Rozbudowa 

i przebudowa drogi powiatowej Nr 1127 R ul. 

Szypowskiego w Nowej Dębie” 

102.697 

 

7.600.000 

 

 

7.600.000 

 

4.275.000 

 

3.325.000 

 

 

190.693 

 

 

 

 

170.000 

 

 

 

 

20.693 

 

 

102.697 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

7.600.000 

 

 

7.600.000 

 

4.275.000 

 

3.325.000 

 

 

190.693 

 

 

 

 

170.000 

 

 

 

 

20.693 

 

 

  60095   Pozostała działalność  26.100  26.100  - 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

26.100 26.100  - 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  356.298  356.298  - 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  356.298  356.298  - 

2110 

 

 

 

2360 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

93.798 

 

 

 

262.500 

93.798 

 

 

 

262.500 

- 

 

 

 

- 

 710    Działalność usługowa  1.612.211  1.542.211  70.000 

 71005   Prace geologiczne (nieinwestycyjne)  20.323  20.323 - 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

20.323 20.323 - 

 71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii  1.044.808  1.044.808 - 

 2110 

 

 

 

0830 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

Wpływy z usług (mapy, wyrysy z ewidencji gruntów) 

444.808 

 

 

 

600.000 

444.808 

 

 

 

600.000 

- 

 

 

 

- 

  71015   Nadzór budowlany  547.080  477.080  70.000 

  2110 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

477.080 

 

 

 

477.080 

 

 

 

- 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 741



6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

70.000 - 70.000 

 750    Administracja publiczna  1.439.510  1.439.510  - 

 75020   Starostwa powiatowe  1.439.510  1.439.510  - 

  0420 

0650 

0750 

 

 

 

 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1.300.000 

120.000 

19.510 

 

 

 

 

1.300.000 

120.000 

19.510 

 

 

 

 

- 

- 

- 

 

 

 

 

 752    Obrona narodowa  3.000  3.000 - 

  75212   Pozostałe wydatki obronne  3.000  3.000 - 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

 3.000  3.000 - 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 4.872  4.872 - 

 75414   Obrona cywilna  4.872  4.872 - 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4.872 4.872 - 

 755    Wymiar sprawiedliwości  132.000  132.000 - 

 75515   Nieodpłatna pomoc prawna  132.000  132.000 - 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

132.000 132.000 - 

 756  

 

 

   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 9.209.800  9.209.800 - 

 75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

 9.209.800  9.209.800 - 

0010 

 

0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

8.657.491 

 

552.309 

8.657.491 

 

552.309 

- 

 

- 

 758    Różne rozliczenia  24.412.936  24.412.936 - 

 75801  

 

  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 17.626.535  17.626.535 - 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17.626.535 17.626.535 - 

 75803  

 

  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów 

 6.657.052  6.657.052 - 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.657.052 6.657.052 - 

 75814   Różne rozliczenia finansowe  1.000  1.000 - 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.000 1.000 - 

 75832  

 

  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów 

 128.349  128.349 - 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 128.349 128.349 - 

 801    Oświata i wychowanie  502.216  502.216  - 

 80102   Szkoły podstawowe specjalne  32.840  32.840 - 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 6.240 6.240 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 741



 

 

 

 

 

0830 

0970 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze (wynajem powierzchni)  

Wpływy z usług 

Wpływy z różnych dochodów (dopłaty obszarowe, 

sprzedaż płodów rolnych) 

 

 

 

 

22.000 

 

4.600 

 

 

 

 

22.000 

 

4.600 

 

 

 

 

- 

- 

- 

 80115   Technika  82.622  82.622  - 

 0750 

 

 

 

 

 

0970 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze (wynajem pomieszczeń.)  

Wpływy z różnych dochodów (zwrot środków za 

materiały na egzamin) 

81.662 

 

 

 

 

 

960 

81.662 

 

 

 

 

 

960 

- 

 

 

 

 

 

- 

 80120   Licea ogólnokształcące  7.200  7.200 - 

0750 

 

 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze (wynajem pomieszczeń) 

7.200 7.200 - 

 80195   Pozostała działalność  379.554  379.554  - 

 

 

 

2057 

 

 

 

 

 

2059 

 

 

 

 

 

2120 

1. Projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - 

Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe II”  

z tego: 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej – 

Program rządowy „Za życiem” 

288.554 

 

 

279.406 

 

 

 

 

 

9.148 

 

 

 

 

 

91.000 

288.554 

 

 

279.406 

 

 

 

 

 

9.148 

 

 

 

 

 

91.000 

 -  

 

 

 -  

 

 

 

 

 

 -  

 

 

 

 

 

 -  

 851    Ochrona zdrowia  2.556.600  2.556.600 - 

 85156   Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

 2.556.600  2.556.600 - 

2110 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

2.500.800 2.500.800 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów (wpłaty uczniów na 

składkę zdrowotną) 

55.800 55.800 - 

 852    Pomoc społeczna  6.912.995  3.762.995  3.150.000 

 85202   Domy pomocy społecznej  2.394.779  2.394.779 - 

0830 

 

0920 

0970 

Wpływy z usług 

 (odpłatność za mieszkańców)  

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

2.187.055 

 

500 

500 

2.187.055 

 

500 

500 

- 

 

- 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 741



 

2130 

 (z usług rehabilitacyjnych oraz wypożyczenia sprzętu)  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

 

206.724 

 

206.724 

 

- 

 85203   Ośrodki wsparcia  807.234  807.234 - 

2110 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

807.234 807.234 - 

 85205  

 

  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

 477.064  477.064 - 

2110 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

477.064 477.064 - 

 85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie  40.000  40.000 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów (za obsługę PFRON) 40.000 40.000 - 

 

 85295   Pozostała działalność  3.193.918  43.918  3.150.000 

0750 

 

 

 

 

 

0960 

 

6090 

 

 

 

 

 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze (wynajem pomieszczeń)  

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 - Polski Ład, w tym: 

-na zadanie: „Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej 

w Gorzycach” 

23.918 

 

 

 

 

 

20.000 

 

3.150.000 

 

 

 

3.150.000 

 

 

23.918 

 

 

 

 

 

20.000 

 

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

3.150.000 

 

 

 

3.150.000 

 

 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3.470.343  3.453.997  16.346 

 85311  

 

  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 45.792  45.792 - 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

45.792 45.792 - 

 85333   Powiatowe urzędy pracy  2.058.848  2.058.848 - 

2320 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

2.058.848 

 

2.058.848 

 

- 

 

 

  85395   Pozostała działalność  1.365.703  1.349.357  16.346 

   

 

2057 

 

 

 

 

 

2059 

 

 

 

 

1. Projekt „Od bezrobocia do zatrudnienia”  

w tym: 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

1.049.323 

 

938.868 

 

 

 

 

 

110.455 

 

 

 

 

1.049.323 

 

938.868 

 

 

 

 

 

110.455 

 

 

 

 

 -  

 

 -  

 

 

 

 

 

 -  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 741



 

 

 

 

 

2057 

 

 

 

 

 

2059 

 

 

 

 

 

6257 

 

 

 

 

 

6259 

terytorialnego 

2. Projekt „ Aktywizacja zawodowa mieszkańców 

rewitalizowanych obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, 

Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc”  

w tym: 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

316.380 

 

 

 

278.414 

 

 

 

 

 

21.620 

 

 

 

 

 

13.894 

 

 

 

 

 

2.452 

 

300.034 

 

 

 

278.414 

 

 

 

 

 

21.620 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

16.346 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

13.894 

 

 

 

 

 

2.452 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  535.192  535.192  - 

 85410   Internaty i bursy szkolne  535.192  535.192  - 

0830 Wpływy z usług 

 (odpłatność za wyżywienie w internacie) 

535.192 535.192 - 

 855    Rodzina  2.091.717  2.091.717 - 

 85508   Rodziny zastępcze  341.519  341.519 - 

2160 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

50.200 50.200 - 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

191.155 191.155 - 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

100.164 100.164 - 

 85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  1.750.198  1.750.198 - 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

900 900 - 

2160 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

79.000 79.000 - 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 515.595 515.595 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 741



realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

1.154.703 1.154.703 - 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  50.000  50.000 - 

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków  
 z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 50.000  50.000 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 

 (opłaty i kary za korzystanie ze środowiska) 

50.000 50.000 - 

 Ogółem:  62.927.619  51.591.615  11.336.004 

§ 2. Wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie     63.290.612 zł z tego: 

- wydatki bieżące         48.386.421 zł 

- wydatki majątkowe         14.904.191 zł według 

poniższego zestawienia: 

 Dział  Rozdz.  Treść  §  Kwota 

 1  2  3  4  5 

 010   Rolnictwo i łowiectwo   1.716.084 

  01005  Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa   1.700.806 

  a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

na projekt: „Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska gm. Baranów 

Sandomierski”  

a) wydatki bieżące 

- zakup usług pozostałych 

- zakup usług pozostałych 

 b) wydatki majątkowe  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

 

 

 

 

 

4308 

4309 

 

6058 

6059 

 1.391.841  

1.391.841 

1.391.841 

 

 

 

885.629 

506.212 

 308.965  

196.595 

112.370 

  01095  Pozostała działalność   15.278 

  a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

w tym: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 15.278  

15.278 

15.278 

 

12.730 

2.300 

248 

 020   Leśnictwo   2.355 

  02095  Pozostała działalność   2.355 

  a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

w tym: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

 

 

 

 

4010 

4110 

 2.355  

2.355 

2.355 

 

1995 

360 

 600   Transport i łączność   11.110.245 

 60004  Lokalny transport zbiorowy   75.000 

 a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

w tym: 

 

 

 

 

 

 75.000  

75.000 

 

75.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 741



- zakup usług pozostałych 4300 75.000 

 60014  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Drogi publiczne powiatowe   11.009.145 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

w tym: 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług pozostałych 

- różne opłaty i składki 

 

b) wydatki majątkowe  

1. wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z tego: 

1. „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1127 R ul. Szypowskiego 

w Nowej Dębie”  

2. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1094 R relacji Furmany 

– Żupawa – Stale w miejscowości Żupawa (etap II) w km 2+005 – 

2+639,7”  

3. „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1128R ul. Jana Pawła II 

w miejscowości Nowa Dęba, Nr 1117R w miejscowości Ślęzaki, Nr 1118R 

w miejscowości Wola Baranowska, Nr 1090R w miejscowości Sokolniki 

w zakresie budowy przejść dla pieszych”  

4. „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1117R w miejscowości Rozalin 

i Skopanie, Nr 1090R w miejscowości Zabrnie, Nr 1030R w miejscowości 

Grębów w zakresie budowy przejść dla pieszych”  

5 . Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego 

6. Przebudowa dróg Powiatu Tarnobrzeskiego 

7. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1093R relacji Tarnobrzeg- stacja 

kolejowa Grębów w zakresie budowy chodnika w miejscowości Furmany od 

istniejącego chodnika w kierunku miejscowości Poręby Furmańskie - etap 

II”  

8. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090R relacji Trześń - Grębów 

w zakresie budowy chodnika od skrzyżowania z drogą gminną ul. Leśna do 

Sklepu GS w miejscowości Sokolniki - etap I“  

 9. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092R relacji Trześń - Furmany 

w zakresie budowy chodnika na odcinku od istniejącego chodnika do końca 

zabudowy w miejscowości Trześń - etap I”  

10. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121R relacji Suchorzów-

Gawłuszowice w zakresie budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim 

i Dymitrowie Małym - etap I”  

11. “Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola - 

Wola Baranowska na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną oznaczoną 

nr ewid. 1227 obręb Kaczaki do istniejącego chodnika w miejscowości 

Ślęzaki wraz z przebudową mostu JNI 01013882 na rzece Trześniówce” 

 

 

 

 

 

4210 

4270 

4300 

4430 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 949.575  

949.575 

 

949.575 

 

220.375 

265.000 

460.200 

4.000 

 

 10.059.570  

10.059.570 

 

137.948 

 

190.000 

 

 

758.789 

 

 

 

582.833 

 

 

4.500.000 

3.500.000 

50.000 

 

 

 

50.000 

 

 

50.000 

 

 

170.000 

 

 

70.000 

 

 60095  Pozostała działalność   26.100 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

w tym: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 26.100  

26.100 

26.100 

 

21.750 

3.915 

435 

 700   Gospodarka mieszkaniowa   93.798 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   93.798 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 

 

 

 

 93.798  

93.798 

 

52.298 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 741



- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup usług pozostałych 

4010 

4110 

4120 

 

4300 

43.600 

7.840 

858 

41.500 

41.500 

 710   Działalność usługowa   1.022.711 

 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne)   20.323 

 a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 20.323  

20.323 

 

20.323 

16.940 

3.040 

343 

 71012  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   455.308 

 wydatki bieżące  

wydatki jednostek samorządowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup usług pozostałych 

 wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

z tego: 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

4300 

 

 

6060 

 444.808  

444.808 

119.808 

99.840 

17.970 

1.998 

 

325.000 

325.000 

 10.500  

 

10.500 

 71015  Nadzór budowlany   547.080 

 a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- szkolenia członków korpusu służby cywilnej 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

1.3 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z tego: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 b) wydatki majątkowe  

 

 

 

 

4010 

4020 

4040 

4110 

4120 

4170 

4710 

 

 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4400 

 

4410 

4430 

4440 

4550 

4700 

 

 

 

 

3020 

 

 477.080  

477.080 

 

418.170 

130.263 

198.640 

19.767 

56.148 

7.652 

1.500 

4.200 

 

55.610 

7.493 

8.500 

300 

22.462 

1.972 

4.975 

 

270 

1.000 

8.038 

200 

400 

 

 

3.300 

 

3.300 

 70.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 741



- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 70.000 

 750   Administracja publiczna   8.075.195 

 75019  Rady powiatów   286.430 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- podróże służbowe zagraniczne 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

1.2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z tego: 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

 

 

 

4210 

4300 

4360 

4410 

4420 

4700 

 

 

 

 

3030 

 286.430  

286.430 

 

41.000 

15.000 

15.000 

3.000 

3.000 

3.000 

2.000 

 

 

245.430 

 

245.430 

 75020  Starostwa powiatowe   7.543.765 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- zakup usług obejmujących tłumaczenia 

- opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

- podróże służbowe krajowe 

- podróże służbowe zagraniczne 

- różne opłaty i składki 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- podatek od nieruchomości 

- opłaty na rzecz budżetu państwa 

- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

- podatek od towarów i usług (VAT) 

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 

- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4710 

 

 

4140 

 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4380 

4400 

 

4410 

4420 

4430 

4440 

4480 

4510 

4520 

 

4530 

4570 

 

4610 

4700 

 

 7.433.305  

7.433.305 

 

5.359.781 

4.086.495 

336.775 

791.990 

98.053 

39.100 

7.368 

 

1.936.046 

1.000 

 

132.500 

104.314 

55.000 

11.270 

1.382.189 

16.722 

1.000 

3.000 

 

11.200 

1.000 

33.500 

134.967 

7.015 

199 

670 

 

1.000 

1.000 

 

20.000 

18.500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 741



1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

 wydatki majątkowe  

1. wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- „ Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego - System sygnalizacji 

pożaru, system oddymiania, oświetlenie awaryjne” 

 

 

3020 

3030 

 

 

6050 

 

137.478 

40.076 

97.402 

 

 110.460  

110.460 

 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   180.000 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- nagrody konkursowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

4190 

4210 

4300 

 180.000  

180.000 

 

180.000 

30.000 

75.000 

75.000 

 75095  

 

 

 

 Pozostała działalność   65.000 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 

 

 

 

4610 

 65.000  

65.000 

 

65.000 

65.000 

 752   Obrona narodowa   3.000 

  75212  Pozostałe wydatki obronne   3.000 

  a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia bezosobowe 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

 

 

 

 

4170 

 

4210 

4300 

4410 

 3.000  

3.000 

 

500 

500 

2.500 

1.000 

1.200 

300 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   154.872 

 75414  Obrona cywilna   4.872 

 a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 4.872  

4.872 

 

4.872 

4.060 

730 

82 

 75421  Zarządzanie kryzysowe   30.000 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

4210 

4300 

 30.000  

30.000 

 

30.000 

15.000 

15.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 741



 75495  Pozostała działalność   120.000 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

4210 

4300 

 120.000  

120.000 

 

120.000 

20.000 

100.000 

 755   Wymiar sprawiedliwości   132.000 

 75515  

 

 

 

 Nieodpłatna pomoc prawna   132.000 

 wydatki bieżące  

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

 

dotacja na zadania bieżące 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

2360 

 132.000  

132.000 

 

67.980 

7.920 

60.060 

 

64.020 

64.020 

 757   Obsługa długu publicznego   679.373 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

  199.709 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 

- rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 

 

 

 

 

8010 

 199.709  

199.709 

 

199.709 

199.709 

  75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

  479.664 

  a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 

 

 

 

8030 

 479.664  

479.664 

 

479.664 

 758   Różne rozliczenia   180.000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   180.000 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- rezerwy 

w tym: 

- rezerwa ogólna 

- rezerwa celowa na zadania zarządzania kryzysowego 

 

 

 

4810 

 

 180.000  

180.000 

180.000 

180.000 

 

85.000 

95.000 

 801   Oświata i wychowanie   13.929.927 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne   1.606.062 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

4790 

 1.556.062  

1.556.062 

 

1.312.725 

57.426 

5.417 

192.575 

24.139 

1.480 

939.663 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 741



- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z tego: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

 wydatki majątkowe  

1. wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie: 

- „ Renowacja mostku w zespole pałacowym w Grębowie” 

4800 

 

 

4210 

4240 

4260 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

 

 

 

 

3020 

 

 

6050 

92.025 

 

192.917 

67.203 

3.000 

57.500 

15.000 

2.640 

2.000 

43.574 

2.000 

 

 

50.420 

 

50.420 

 

 50.000  

50.000 

 50.000 

  80103  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   101.750 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

1.3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

4790 

4800 

 

 

4210 

4240 

4440 

 

 

3020 

 101.750  

101.750 

 

95.605 

9.282 

2.346 

13.877 

2.002 

170 

61.922 

6.006 

 

3.725 

1.000 

500 

2.225 

 

2.420 

2.420 

  80115  Technika   7.053.172 

  a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4710 

4790 

4800 

 

 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

 7.053.172  

7.053.172 

 

5.838.494 

741.816 

81.886 

803.205 

112.744 

17.400 

24.107 

3.645.273 

412.063 

 

1.046.311 

135.000 

10.000 

387.500 

120.000 

8.500 

108.229 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 741



- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- podróże służbowe zagraniczne 

- różne opłaty i składki 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

dotacje na zadania bieżące 

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego: 

- dla m. Sandomierza na nauczanie religii w pozaszkolnym punkcie 

katechetycznym przy Kościele Chrystusowym 

4360 

4410 

4420 

4430 

4440 

4700 

 

 

 

3020 

 

 

2310 

 

 

 

9.500 

9.000 

3.000 

13.000 

237.582 

5.000 

 

 

167.767 

167.767 

 

600 

600 

 

 

600 

  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia   987.839 

  a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

-wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

 

 

 

4110 

4120 

4710 

4790 

4800 

 

 

4440 

 

 

3020 

 987.839  

987.839 

 

923.736 

141.424 

20.227 

6.754 

680.016 

75.315 

 

43.903 

43.903 

 

20.200 

20.200 

  80120  Licea ogólnokształcące   999.476 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- Podatek od towarów i usług (VAT) 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4710 

4790 

4800 

 

 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4530 

4700 

 

 

 999.476  

999.476 

 

872.905 

144.441 

19.627 

125.180 

15.992 

2.000 

443 

513.320 

51.902 

 

125.071 

6.500 

500 

65.500 

1.400 

13.492 

1.000 

1.000 

2.000 

32.179 

500 

1.000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 741



1.3 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

3020 

1.500 

1.500 

  80134  Szkoły zawodowe specjalne   1.578.863 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

1.3 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z tego: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

 

 

 

4110 

4120 

4710 

4790 

4800 

 

 

4210 

4300 

4440 

 

 

 

3020 

 1.578.863  

1.578.863 

 

1.444.362 

303.071 

39.879 

1.973 

1.001.898 

97.541 

 

73.511 

21.000 

4.000 

48.511 

 

60.990 

 

60.990 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   75.951 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

z tego: 

- zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

 

4300 

 75.951  

75.951 

 

75.951 

 

75.951 

  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe   74.855 

  a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

 

 

 

4110 

4120 

4710 

4790 

 

4440 

 74.855  

74.855 

 

71.852 

11.749 

1.684 

634 

57.785 

3.003 

3.003 

  80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

  693.391 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

 

 

 

 

4110 

4120 

4710 

4790 

4800 

 

 

4210 

4240 

4260 

 693.391  

693.391 

 

525.159 

73.633 

11.734 

3.310 

400.006 

36.476 

 

156.921 

35.000 

57.296 

28.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 741



- zakup usług pozostałych 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

4300 

4440 

 

 

3020 

13.771 

22.854 

 

11.311 

11.311 

  80195  Pozostała działalność   758.568 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wynagrodzenie i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług pozostałych 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z tego: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

1.4. wydatki związane z realizacją zadań z udziałem środków europejskich 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo 

Zawodowe II”  

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone ogółem 

w tym: 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

wynagrodzenia bezosobowe 

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych ogółem 

w tym: 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

zakup usług pozostałych 

podróże służbowe krajowe 

podróże służbowe krajowe 

 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych ogółem 

w tym: 

stypendia dla uczniów 

stypendia dla uczniów 

 

 

1.5 dotacje na zadania bieżące 

- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4170 

4710 

 

 

4270 

4300 

4440 

 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

 

 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4717 

4719 

 

 

 

4217 

4219 

4307 

4309 

4417 

4419 

 

- 

 

3247 

3249 

 

 

 

2360 

 

 

 758.568  

758.568 

 

113.000 

20.000 

13.000 

1.800 

77.500 

700 

 

315.514 

50.000 

122.907 

142.607 

 

34.000 

 

34.000 

 

288.554 

 

 

 

21.390 

 

2.938 

97 

419 

14 

17.121 

560 

234 

7 

 

109.268 

 

17.894 

586 

85.732 

2.807 

2.178 

71 

 

157.896 

 

152.890 

5.006 

 

 

 

7.500 

7.500 

 

 851   Ochrona zdrowia   2.661.600 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 741



 85111  Szpitale ogólne   100.000 

a) wydatki majątkowe  

z tego: 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych - „Wykonanie dokumentacji projektowej budynku SPZ 

ZOZ Nowa Dęba przy ulicy Marii Curie-Skłodowskiej 1A w Nowej Dębie” 

 

 

6220 

 

 100.000  

 

100.000 

 

 

 

 85156  

 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

  2.556.600 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 

 

 

 

4130 

 2.556.600  

2.556.600 

 

2.556.600 

2.556.600 

 85195  Pozostała działalność   5.000 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1. dotacje na zadania bieżące 

- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 

 

 

 

2360 

 5.000  

5.000 

 

5.000 

5.000 

 852   Pomoc społeczna   8.985.934 

 85202  Domy pomocy społecznej   2.394.779 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 

- zakup energii  

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- podatek od nieruchomości 

- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

4210 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

 

4400 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

 

4700 

 2.394.779  

2.394.779 

 

1.642.798 

1.209.998 

125.000 

269.800 

32.000 

6.000 

 

751.981 

50.000 

20.000 

119.113 

15.000 

4.000 

462.560 

2.184 

500 

 

1.500 

1.500 

5.000 

65.000 

1.600 

24 

 

4.000 

 85203  Ośrodki wsparcia   807.234 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 

 

 

 

 807.234  

807.234 

 

592.092 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 741



- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- nagrody konkursowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków żywności 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

świadczenie na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

4190 

4210 

4220 

4240 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

 

 

 

3020 

463.062 

32.594 

85.082 

10.763 

591 

 

214.142 

1.000 

15.279 

13.500 

290 

1.150 

238 

161.933 

927 

500 

530 

17.295 

1.500 

 

 

1.000 

1.000 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   477.064 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków żywności 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4520 

 

4700 

 

 477.064  

477.064 

 

403.641 

316.329 

33.348 

47.631 

5.455 

878 

 

73.423 

4.500 

4.500 

500 

32.034 

1.598 

416 

12.085 

2.503 

500 

1.400 

12.822 

15 

 

550 

 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie   650.000 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4710 

 650.000  

650.000 

 

573.788 

446.401 

29.687 

82.008 

11.692 

3.000 

1.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 741



 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

- podróże służbowe krajowe 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z tego: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

 

4210 

4280 

4300 

4360 

4400 

 

4410 

4440 

4700 

 

 

 

 

3020 

 

71.612 

13.500 

3.000 

28.000 

4.500 

401 

 

5.000 

14.211 

3.000 

 

 

4.600 

 

4.600 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

  3.600 

  wydatki bieżące  

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup usług pozostałych 

 

 

 

4300 

 3.600  

3.600 

3.600 

3.600 

 85295  Pozostała działalność   4.653.257 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

z tego: 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

-zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- podatek od nieruchomości 

- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

w tym: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 b) wydatki majątkowe  

w tym: 

- „ Zwiększenie dostępu do informacji społecznych i zdrowotnych ” 

- „ Poprawa efektywności energetycznej budynku Centrum Wsparcia 

i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach” 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

 

 

 

 

3020 

 

 

6060 

6050 

 1.105.257  

1.105.257 

 

776.170 

599.771 

44.588 

110.360 

11.451 

10.000 

 

326.887 

 

126.748 

91.710 

5.500 

568 

42.086 

3.000 

3.000 

7.872 

27.452 

16.588 

63 

2.300 

 

 

2.200 

 

2.200 

 3.548.000  

 

48.000 

3.500.000 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   5.712.471 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 741



 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   246.768 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

1.1. dotacje na zadania bieżące 

z tego: 

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

 

2310 

 

 

2320 

 

 246.768  

246.768 

246.768 

 

190.800 

 

 

55.968 

 85333  Powiatowe urzędy pracy   4.100.000 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- składki na Fundusz Pracy 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych ogółem 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- podatek od nieruchomości 

- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych ogółem 

z tego: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

 b) wydatki majątkowe  

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie: „Montaż 

klimatyzacji w pomieszczeniach pracy stałej” 

 

 

 

 

4010 

4019 

4040 

4110 

4119 

4120 

4129 

4710 

 

 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

 

 

 

 

3020 

 

 

6050 

 3.950.000  

3.950.000 

 

3.560.300 

2.679.000 

68.271 

247.000 

493.000 

12.664 

50.560 

1.805 

8.000 

 

384.700 

35.500 

103.500 

61.000 

2.500 

51.700 

700 

4.000 

 

1.500 

3.300 

104.000 

9.000 

6.000 

2.000 

 

 

5.000 

 

5.000 

 

 150.000  

150.000 

  85395  Pozostała działalność   1.365.703 

  Wydatki związane z realizacją zadań z udziałem środków europejskich na 

projekt „Od bezrobocia do zatrudnienia”  

w tym: 

 a) wydatki bieżące  

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

 

 

 

 

 

 

4017 

4019 

4117 

1.049.323 

 

 

 1.049.323  

 

509.790 

234.409 

89.301 

164.926 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 741



- składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

 

1.3 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- świadczenia społeczne 

 

2. Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów 

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc 

a) wydatki bieżące  

w tym: 

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statusowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

 

1.3 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- świadczenia społeczne 

 b) wydatki majątkowe  

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (na wyposażenie 

stanowisk pracy) 

4119 

4129 

 

 

4287 

4307 

 

 

3117 

 

 

 

 

 

 

 

4017 

4019 

4117 

4119 

4129 

 

 

4217 

4287 

4307 

 

 

3117 

 

6067 

6069 

 

18.515 

2.639 

 

50.500 

7.000 

43.500 

 

489.033 

489.033 

 

316.380 

 

 

 300.034  

 

130.490 

59.857 

17.373 

49.013 

3.717 

530 

 

17.623 

5.449 

2.100 

10.074 

 

151.921 

151.921 

 16.346  

13.894 

2.452 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza   6.125.640 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze   2.342.091 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków żywności 

- zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4710 

4790 

4800 

 

 

4210 

4220 

4230 

4240 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

 2.242.091  

2.242.091 

 

1.889.927 

630.178 

59.411 

279.612 

37.307 

3.000 

3.000 

792.829 

84.590 

 

298.163 

53.400 

25.000 

1.000 

1.000 

90.000 

5.000 

25.000 

4.000 

4.000 

15.000 

71.763 

3.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 741



służby cywilnej 

 

1.3 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z tego: 

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

 

 b) wydatki majątkowe  

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie: „Renowacja 

zewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich) etap IV” 

 

 

 

 

3020 

 

 

6050 

 

 

54.001 

 

54.001 

 

 100.000  

100.000 

 100.000 

  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   385.234 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

1.3 świadczenia na rzec z osób fizycznych 

z tego: 

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

 

 

 

 

4110 

4120 

4710 

4790 

4800 

 

 

4210 

4440 

 

 

 

3020 

 385.234  

385.234 

 

343.929 

50.382 

8.308 

1.350 

257.940 

25.949 

 

20.780 

1.200 

19.580 

 

20.525 

 

20.525 

  85406  

 

 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

  1.180.350 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

- podróże służbowe krajowe 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

1.3 świadczenia na rzec z osób fizycznych 

z tego: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4710 

4790 

4800 

 

 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4360 

4400 

 

4410 

4440 

4700 

 

 

 

 

3020 

 840.000  

840.000 

 

738.448 

79.818 

7.296 

100.666 

14.424 

5.600 

3.611 

485.430 

41.603 

 

100.252 

9.700 

11.000 

15.500 

1.400 

12.500 

2.600 

9.780 

 

3.000 

32.972 

1.800 

 

 

1.300 

 

1.300 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 741



 

 b) wydatki majątkowe  

- na zadanie „Przebudowa i remont pomieszczeń Zespołu Szkół 

Nr 1 w Nowej Dębie na potrzeby Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

w Nowej Dębie” 

 

 

6050 

 

 

 

 340.350  

340.350 

 

 

  85410  Internaty i bursy szkolne   2.071.467 

 a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

1.3 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z tego: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4710 

4790 

4800 

 

 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

 

 

3020 

 2.071.467  

2.071.467 

 

1.122.195 

32.977 

6.663 

176.427 

23.720 

18.915 

4.008 

791.380 

68.105 

 

864.136 

45.000 

105.000 

1.000 

1.300 

645.344 

1.000 

65.492 

85.136 

 

85.136 

  85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym   22.000 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1.świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z tego: 

- stypendia dla uczniów 

 

 

 

 

 

3240 

 22.000  

22.000 

 

22.000 

 

22.000 

  85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   26.484 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

4300 

 26.484  

26.484 

 

26.484 

26.484 

  85495  Pozostała działalność   98.014 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup usług pozostałych 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

1.3 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z tego: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

 

 

 

4010 

 

 

4300 

4440 

 

 

 

3020 

 98.014  

98.014 

 

9.965 

9.965 

 

78.049 

50.000 

28.049 

 

10.000 

 

10.000 

 855   Rodzina   2.514.907 

 85508  Rodziny zastępcze   783.586 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 741



a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

 

1.2. dotacje na zadania bieżące 

w tym: 

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

w tym: 

- świadczenia społeczne 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

3110 

 783.586  

783.586 

 

60.000 

46.945 

3.018 

8.812 

1.225 

 

243.010 

 

243.010 

 

 

 

480.576 

 

480.576 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   1.731.321 

  a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 - składki na ubezpieczenie społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków żywności 

- zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

1.3. dotacje na zadania bieżące 

w tym: 

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

1.4. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

w tym: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- świadczenia społeczne 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

4210 

4220 

4230 

4240 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

3020 

3110 

 1.731.321  

1.731.321 

 

1.201.346 

929.704 

72.662 

175.413 

23.567 

 

242.584 

43.000 

75.000 

18.000 

6.000 

1.350 

60.000 

7.800 

29.934 

1.500 

 

 

102.252 

 

102.252 

 

 

 

185.139 

 

900 

184.239 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   50.000 

 90019  

 

 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  50.000 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup usług pozostałych 

- szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 b) wydatki majątkowe  

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

 

 

 

4300 

4700 

 

 

6230 

 10.000  

10.000 

10.000 

7.000 

3.000 

 

 40.000  

40.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 741



realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 921  

 

 

 

 

 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   91.500 

 92105  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pozostałe zadania w zakresie kultury   41.500 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- nagrody konkursowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

1.2 dotacje na zadania bieżące 

w tym: 

- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 

 

 

 

4190 

4210 

4300 

 

 

 

2360 

 41.500  

41.500 

 

10.000 

2.000 

3.000 

5.000 

 

31.500 

 

31.500 

 92116  Biblioteki   30.000 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1 dotacje na zadania bieżące 

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

 

2310 

 30.000  

30.000 

 

30.000 

30.000 

 92195  Pozostała działalność   20.000 

a) wydatki bieżące  

1.wydatki jednostek budżetowych 

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup usług pozostałych 

 

 

 

4300 

 20.000  

20.000 

20.000 

20.000 

 926  

 

 

 

 

 

 

  Kultura fizyczna   49.000 

 92605  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Zadania w zakresie kultury fizycznej   49.000 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- nagrody konkursowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

1.2. dotacje za zadania bieżące 

z tego: 

- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 

 

 

 

4190 

4210 

4300 

 

 

 

2360 

 

 

 

 49.000  

20.000 

 

20.000 

3.000 

8.000 

9.000 

 

29.000 

 

29.000 

 OGÓŁEM 63.290.612 

§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu Powiatu w kwocie 362.993 zł którego źródłem pokrycia są 

niewykorzystane (§ 905) środki pieniężne pozostałe na rachunku bieżącym. 

2. Ustala przychody budżetu Powiatu w kwocie ogółem 1.595.493 zł z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym (§ 905) budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 561.688 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 741



- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym (§ 950) (Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg) 1.033.805 zł 

3. Ustala łączną kwotę rozchodów (§ 992) w kwocie  1.232.500 zł z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętego kredytu  

4. Ustala łączną kwotę wydatków z tytułu udzielonych poręczeń 479.664 zł 

§ 4. 1. Określa limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 1.000.000 zł z tego na: ¾ na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 1.000.000 zł 

2. Ustala maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego w 2022 

roku do kwoty 1.000.000 zł 

§ 5. Tworzy rezerwy na kwotę ogółem 180.000 zł z tego: 

1.  ogólną w kwocie 85.000 zł 

2.  rezerwę celową na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego 95.000 zł 

§ 6. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu Powiatu w roku budżetowym 2022, wynikające  

z odrębnych ustaw: Stosownie do art. 403 ust 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r – Prawo ochrony środowiska 

(j.t.: Dz. U.2018.779 z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące 

dochody budżetu powiatu, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do 

wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w art. 400 a ust. 1 pkt2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 tej ustawy. Dochody i wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w związku z gromadzeniem opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska przedstawiają się następująco: 

– dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 50.000 zł 

– wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną w kwocie 50.000 zł zgodnie z ustawą z dnia 

27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008 r Nr 25 poz. 150 z późn. zm.) 

§ 7. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

a) - dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w kwocie  5.203.912 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w kwocie 5.203.912 zł zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 Dział  Rozdz  §  Treść  Dochody  Wydatki 

 1  2  3  4  5  6 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  15.278  15.278 

 01095   Pozostała działalność  15.278  15.278 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

15.278 - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12.730 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2300 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 248 

 020    Leśnictwo  2.355  2.355 

  02095   Pozostała działalność  2.355  2.355 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

2.355 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.995 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 360 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 741



 600    Transport i łączność  26.100  26.100 

 60095   Pozostała działalność  26.100  26.100 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

26.100 - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 21.750 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.915 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 435 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  93.798  93.798 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  93.798  93.798 

  2110 

 

 

4010 

4110 

4120 

4300 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

93.798 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

43.600 

7.840 

858 

41.500 

 710    Działalność usługowa  1.012.211  1.012.211 

 71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii  444.808  444.808 

 2110 

 

 

4010 

4110 

4120 

4300 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

444.808 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

99.840 

17.970 

1.998 

325.000 

 71015   Nadzór budowlany  547.080  547.080 

 2110 

 

 

3020 

4010 

4020 

 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4400 

 

4410 

4430 

4440 

4550 

4700 

 

4710 

6060 

6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

477.080 

 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

70.000 

- 

 

 

3.300 

130.263 

198.640 

 

19.767 

56.148 

7.652 

1.500 

7.493 

8.500 

300 

22.462 

1.972 

4.975 

 

270 

1.000 

8.038 

200 

400 

 

4.200 

70.000 

- 

  71005   Prace geologiczne (nieinwestycyjne)  20.323  20.323 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 20.323 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 741



 

 

4010 

4110 

4120 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 

 

- 

- 

 

 

 

16.940 

3.040 

343 

 752    Obrona narodowa  3.000  3.000 

  75212   Pozostałe wydatki obronne  3.000  3.000 

  2110 

 

 

4170 

4210 

4300 

4410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Delegacje służbowe krajowe 

3.000  -  

 

 

500 

1.000 

1.200 

300 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4.872  4.872 

 75414   Obrona cywilna  4.872  4.872 

2110 

 

 

4010 

4110 

4120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

4.872 

 

 

- 

- 

- 

- 

 

 

4.060 

730 

82 

 755    Wymiar sprawiedliwości  132.000  132.000 

 75515   Nieodpłatna pomoc prawna  132.000  132.000 

 2110 

 

 

2360 

 

 

 

4210 

4300 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

pożytku publicznego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

132.000 

 

 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

 

 

64.020 

 

 

 

7.920 

60.060 

 851    Ochrona zdrowia  2.500.800  2.500.800 

 85156   Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia  

 dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

 2.500.800  2.500.800 

2110 

 

 

4130 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

2.500.800 

 

 

- 

- 

 

 

2.500.800 

 852    Pomoc społeczna  1.284.298  1.284.298 

 85203   Ośrodki wsparcia  807.234  807.234 

 2110 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4190 

4210 

4220 

4240 

4270 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Nagrody konkursowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług remontowych 

807.234 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

1.000 

463.062 

32.594 

85.082 

10.763 

1.000 

15.279 

13.500 

290 

1.150 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 741



4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

 

4710 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

238 

161.933 

927 

500 

530 

17.295 

1.500 

 

591 

 85205

  

 

  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  

 w rodzinie 

 477.064  477.064 

 2110 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4520 

 

4700 

 

4710 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

477.064 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

 

316.329 

33.348 

47.631 

5.455 

4.500 

4.500 

500 

32.034 

1.598 

416 

12.085 

2.503 

500 

1.400 

12.822 

15 

 

550 

 

878 

 855    Rodzina  129.200  129.200 

 85508   Rodziny zastępcze  50.200  50.200 

 2160 

 

 

 

 

3110 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane 

z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

w wychowaniu dzieci 

Świadczenia społeczne 

50.200 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

50.200 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych  79.000  79.000 

  2160 

 

 

 

 

3110 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane 

z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

w wychowaniu dzieci 

Świadczenia społeczne 

79.000 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

79.000 

 Ogółem:  5.203.912  5.203.912 

b) – dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  4.256.950 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 741



– wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  622.630 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

 

 Dział 

 

 Rozdz 

 

 § 

 

 Treść 

 

 Dochody 

 

 Wydatki 

 1  2  3  4  5  6 

 600    Transport i łączność  190.693  - 

  60014   Drogi publiczne powiatowe  190.693  - 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

z tego: 

- gmina Nowa Dęba na zadanie: 

 „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R ul. 

Szypowskiego w Nowej Dębie”  

- gmina Baranów Sandomierski na zadanie: 

 „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1121R relacji Suchorzów - 

Gawłuszowice w zakresie budowy chodnika w Baranowie 

Sandomierskim i Dymitrowie Małym - etap I” 

 190.693  

 

 

 

 

 

20.693 

 

 

170.000 

 -  

 

 

 

 

 

 -  

 

 

 -  

 

 

 801    Oświata i wychowanie  -  600 

  80115   Technika  -  600 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego dla m. Sandomierza na nauczanie religii w 

pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Kościele 

Chrystusowym  

- 600 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2.104.640  246.768 

 85311

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  

 Niepełnosprawnych 

 45.792  246.768 

2320 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego: 

 1. Powiat mielecki  

 2. Powiat stalowowolski  

 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 - Miasto i Gmina Baranów Sandomierski  

 - Gmina Gorzyce  

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego: 

 1. Powiat sandomierski  

 2. Miasto Tarnobrzeg  

 3. Powiat kolbuszowski 

45.792 

 

 

 

40.704 

5.088 

 

 -  

 

 

 -  

 -  

 

 -  

 

 

 

 -  

 -  

 -  

- 

 

 

 

- 

- 

 

190.800 

 

 

101.760 

89.040 

 

55.968 

 

 

 

7.632 

45.792 

2.544 

 85333   Powiatowe urzędy pracy  2.058.848 - 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego z m. Tarnobrzega 

2.058.848 - 

 855    Rodzina  1.961.617  345.262 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 741



 85508   Rodziny zastępcze  291.319  243.010 

2310 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego z gminy: 

 1.Gmina Gorzyce  

 2.Gmina Baranów Sandomierski  

 3.Gmina Nowa Dęba  

 4.Gmina Grębów  

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego: 

 1. Powiat stalowowolski  

 2. Powiat dębicki  

 3. Powiat jeleniogórski  

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego: 

 Miasto Tarnobrzeg  

 Powiat pińczowski  

 3. Powiat biłgorajski  

 4. Powiat łowicki  

 5. Powiat brzozowski  

 6. Powiat mielecki  

 7. Powiat tarnowski  

 8. Powiat staszowski 

191.155 

 

 

10.314 

24.834 

119.304 

36.703 

 

100.164 

 

 

 

73.020 

13.572 

13.572 

 

 -  

 

 

 

 -  

 -  

 -  

 -  

 -  

 -  

 -  

 -  

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

 

243.010 

 

 

 

16.596 

9.252 

77.558 

13.872 

70.244 

13.872 

13.872 

27.744 

 85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  1.670.298  102.252 

2310 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego z gminy: 

 Miasta i gminy Baranów Sandomierski  

 Gmina Gorzyce  

 Gmina Nowa Dęba  

 Gmina Grębów  

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego: 

 1. Powiat mielecki  

 2. Powiat lęborski  

 3. Powiat stalowowolski  

 4. Miasto Tarnobrzeg  

 5. Powiat lwówecki  

 6. Powiat tarnowski  

 7. Powiat świdnicki  

 8. Powiat ropczycko - sędziszowski  

 9. Miasto Rzeszów  

 10. Powiat staszowski  

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

w tym dla 

- m. Tarnobrzeg 

515.595 

 

 

130.661 

253.559 

104.349 

27.026 

 

1.154.703 

 

 

 

162.335 

52.265 

156.436 

106.376 

207.625 

104.529 

51.907 

51.907 

104.529 

156.794 

 

 -  

 

 

 

 -  

 -  

 

 

 -  

 -  

 -  

 -  

 

 -  

 

 

 

 -  

 -  

 -  

 -  

 -  

 -  

 -  

 -  

 -  

 -  

 

102.252 

 

 

 

102.252 

 921  

 

   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  30.000 

 92116   Biblioteki -  30.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 741



   
 

 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- 30.000 

 Ogółem :  4.256.950  622.630 

§ 8. 1. Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do dokonywania zmian w planie wydatków 

majątkowych, tj. wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach działu. 2 Upoważnia Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 9. Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do zaciągania krótkoterminowego kredytu na pokrycie 

przejściowego deficytu budżetu na łączną kwotę   1.000.000 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Rusin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 741



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/242/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 Planowane kwoty dotacji na 2022 rok udzielonych  

 z budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego 

Dział Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem 722.630 

 801   Oświata i wychowanie   600 

  80115  Technika   600 

  2310 Dotacje celowe przekazane dla m. Sandomierza na naukę 

religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy 

Kościele Chrystusowym 

Dotacja 

celowa 

600 

 851   Ochrona zdrowia   100.000 

  85111  Szpitale ogólne   100.000 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych na zadanie: 

Wykonanie dokumentacji projektowej: 

 „Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ul. 

Marii Skłodowskiej-Curie 1A w w Nowej Dębie”  

 

Dotacja 

celowa 

100.000 

 

 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   246.768 

  85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

  246.768 

  2310 

 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na pokrycie 

uczestnictwa w WTZ 

 - Miasto i Gmina Baranów Sandomierski  

 - Gmina Gorzyce 

Dotacja 

celowa 

 

 

 

190.800 

 

 

 

101.760 

89.040 

  2320 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na pokrycie kosztów 

uczestnictwa w WTZ dla: 

 - Powiat sandomierski  

 - Miasto Tarnobrzeg  

 - Powiat kolbuszowski 

Dotacja 

celowa 

55.968 

 

 

 

7.632 

45.792 

2.544 

 855   Rodzina   345.262 

  85508  Rodziny zastępcze   243.010 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące Dotacja 243.010 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 741



realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

 - Powiat pińczowski  

 - Powiat biłgorajski  

 - Powiat łowicki  

 - Powiat brzozowski  

 - Powiat mielecki  

 - Powiat tarnowski  

 -Powiat staszowski 

celowa  

 

16.596 

9.252 

77.558 

13.872 

70.244 

13.872 

13.872 

27.744 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   102.252 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

Dotacja 

celowa 

102.252 

 

 

102.252 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   30.000 

  92116  Biblioteki   30.000 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na prowadzenie 

biblioteki powiatowej 

Dotacja 

celowa 

30.000 

Dotacje spoza sektora finansów publicznych 177.020 

 755   Wymiar sprawiedliwości   64.020 

  75515  Nieodpłatna pomoc prawna   64.020 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

Dotacja 

celowa 

64.020 

 801   Oświata i wychowanie   7.500 

  80195  Pozostała działalność   7.500 

  2360 

 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego: 

Wspieranie procesu edukacji i wychowania dzieci 

i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną 

w Powiecie, na zadania: 

- „Pokaż co potrafisz”  

 - „Piknik integracyjny”  

 - „Powiatowy festiwal piosenki obcojęzycznej” 

Dotacja 

celowa 

7.500 

 

 

 

 

 

 

2.500 

2.500 

2.500 

 851   Ochrona zdrowia   5.000 

  85195  Pozostała działalność   5.000 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na zadania: 

 1. „Powiatowe Dni Honorowego Krwiodawstwa”  

 2. „Powiatowe Dni Promocji i Ochrony Zdrowia” 

Dotacja 

celowa 

5.000 

 

 

 

 

3.000 

2.000 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   40.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 741



  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

  40.000 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych na zadanie pn.: 

„ Dotacje na modernizację urządzeń melioracji wodnych” 

Dotacja 

celowa 

40.000 

 

 

 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   31.500 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   31.500 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 „Dziecko w Folklorze”  

 „Z przytupem i pieśnią na ustach”  

 „Jarmark ludzi z pasją”  

 „Taniec łączy pokolenia”  

 „Mieć jak rzeka swoje źródło” - przegląd zespołów 

ludowych  

 „Noc świętojańska w tradycji lasowiackiej”  

 Powiatowy konkurs interdyscyplinarny - „Moja rodzina - 

losy mieszkańców Powiatu Tarnobrzeskiego”  

 „Nadwiślańskie smaki regionalne”  

 „Integracja społeczności powiatu tarnobrzeskiego wokół 

historii i kultury regionu w kontekście walk 

o niepodległość, pielęgnowania odzyskanej wolności 

i kształtowania patriotycznych postaw”  

 „Stowarzyszenia i organizacje społeczno-gospodarcze 

w powiecie tarnobrzeskim w latach 1867-1939”  

 „Dary lasu w tradycji lasowieckiej”  

 

Dotacja 

celowa 

31.500 

 

 

 

 

3.000 

3.000 

3.000 

2.500 

3.000 

 

3.000 

3.000 

 

 

2.500 

3.000 

 

 

 

3.000 

 

2.500 

 926   Kultura fizyczna i sport   29.000 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   29.000 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 1 „Powiatowa Licealiada”  

 2 „Sport bez barier”  

 3 „Sportowy piknik integracyjny”  

 4 „Biegi uliczne na terenie Powiatu tarnobrzeskiego”  

 5 „ Powiatowe wędrówki Nordic Walking”  

 6 „Powiatowy zlot młodzieżowych drużyn pożarniczych”  

 7 „Powiatowe zawody pływackie”  

 8 „Powiatowy zlot motocyklowy”  

 9 „Sportowe spotkania integracyjne”  

 10 „Powiatowe zawody wędkarskie”  

 11 „Powiatowy turniej szachowy”  

 12 „Powiatowe zawody motocrossowe” 

Dotacja 

celowa 

 

29.000 

 

 

 

 

2.000 

3.000 

3.000 

3.000 

2.500 

3.000 

2.500 

2.000 

2.000 

2.000 

2.000 

2.000 

Razem:  899.650 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 741


		2022-02-18T12:34:59+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




